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Lejet e léshuara pér periudhén Tetor-Néntor-dhjetor 2025

Objekt banimi
shtépi
individuale
232.10m?
Objekt banimi
shtépi
individuale
276.00m?
Objekt banimi
shtépi
Nr.06-351-32634/25 Drilon (Adem) Maloku 25.09.2025 | 03.11.2025 P+1k individuale 310.00 €
124.00m?

Nr.06-351-33543/25 | Rrustem (Alija) Sferka 06.10.2025 | 24.10.2025 P+1k 580.25 € Tetor

Nr.06-351-36453/25 | Agim (Hazir) Berisha 23.10.2025 | 03.11.2025 P+1k 690.00 €

Néntor

Aneks i objektit
ekzistues
Nr.06-351-36801/25 | Xhavit (asllan) Shala 24.10.2025 | 04.11.2025 P+0k montazhe 112.20€
(konstruksion
metalik) 46.75m?




Nr.06-351-37058/25

Agron(Pal) Colaj

27.10.2025

06.11.2025

P+0k

Autolarje
(Konstruksion
metalik )
142.00m?

342.72 €

Nr.06-351-35755/25

Faton (Gani ) Gert

21.10.2025

12.11.2025

P+0k

Objekt banimi
shtépi
individuale
145.00m?

362.50€

Nr.06-351-33708/25

Erenti Invest L.L.C

06.10.2025

14.11.2025

B+P+7k

Ndértimi i katit
té shtaté (Vi)
(penthouse) né
objektin afaristo
banesor-(lamela
A dhe B)
786.70m?

5027.00 €

Néntor

Nr.06-351-38086/25

llir (Ramé) Racaj

05.11.2025

26.11.2025

P+0k

Depo me
etazhitet
P+0(konstruksio
n metalik)
437.05m?

1092.50 €

Néntor

Nr.06-351-39082/25

Bujar(Azem) Morina

18.11.2025

02.12.2025

P+0k

Garazh
konstruksion
Metalik-
343.11m?

823.50€

Dhjetor

Nr.06-351-40373/25

Ramadan dhe Shpresa
Morina

03.12.2025

08.12.2025

P+1k

Objekt banimi
shtépi
individuale
285.68m?

71520 €

Dhjetor

Nr.06-351-38144/25

Avni ( Demir ) Vrenezi

05.11.2025

09.12.2025

B+P+4k

Ndértimi i dy (1)
kateve shtesé né
objektin
ekzistues me
destinim
afaristo-banesor
né lamelén B.
463.38 m?

3111.30 €

Dhjetor




Objekt banimi
dyshe shtépi
individuale P+1k
P+1k nga 174.00m?
P+1k gjithsej totali i dy
objekteve
348.00m?

Nr.06-351-40302 /25 | Egzon (Shaban) Berisha 03.12.2025 | 10.12.2025 870.00 € Dhjetor

Objekt i
pérkohshém pér
ruajtjen
produkteve
bujgésore
229.32m?

Nr.06-351-40426/25 | Idriz (Sinan) Imeri 03.12.2025 | 17.12.2025 P+0k 550.36 € Dhjetor

Objekt banimi

Nr.06-351- 35718/25 | E>nref dhe Hola 21102025 |29.12.2025 | P+1k shtépi
Bajraktaraj individuale

191.70m?

479.25 € Dhjetor

Drejtori:
Enver Berisha




